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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2012 R F 1.99999 129080 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÄHR Eliana WÜ Heidenheimer SB 2010 R F 1.20 132435 ja

BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 2011 R F 1.9 124275 ja

BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen 2010 R F 1.10 127156 ja

BILDSTEIN Sofia WÜ TSG Reutlingen 2010 R F 1.14 129269 ja

ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012 R F 1.4 123271 ja

FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012 R F 1.11 124043 ja

GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011 R F 1.8 132992 ja

GORYAINOVA Sofia BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R F 1.99999 135984 ja

GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 2012 R F 1.5 124006 ja

HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 L F 1.3 125662 ja

HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 1.12 121810 ja

LANGGUTH Clara WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 1.19 130061 ja

LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012 R F 1.2 129895 ja

MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012 R F 1.6 126474 ja

MARX Finja BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L F 1.1 113396 ja

MÖLLER Zoe WÜ SSV Ulm 1846 2010 R F 1.18 132233 ja

PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2013 R F 1.99999 128714 ja

PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen 2012 L F 1.99999 130868 ja

SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 1.1 129058 ja

SCHWARZ Lilly BN FC Tauberbischofsheim 2012 R F 1.99999 135408 ja

VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013 L F 1.21 128713 ja

WEISS Nina WÜ SSV Ulm 1846 2011 R F 1.17 132291 ja

WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010 R F 1.3 121811 ja

WESTPHAL Verena WÜ SportVg Feuerbach 2011 R F 1.23 133003 ja

WISSMANN Charlotte WÜ SSV Ulm 1846 2010 R F 1.15 133776 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 1.7 124915 ja

SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2011 R F 1.16 124725 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 69.0000 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen F ja

2. 1 001 29.0000 GER MARX Finja BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

3. 1 002 36.0000 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen F ja

4. 1 003 32.0000 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 003 6.0000 GER HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

6. 1 004 26.0000 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim F ja

7. 1 005 20.0000 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen F ja

8. 1 006 17.0000 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB F ja

9. 1 007 13.0000 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB F ja

10. 1 008 13.0000 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen F ja

11. 1 009 13.0000 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach F ja

12. 1 010 8.0000 GER BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen F ja

13. 1 011 8.0000 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen F ja

14. 1 012 8.0000 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB F ja

15. 1 014 4.0000 GER BILDSTEIN Sofia WÜ TSG Reutlingen F ja

16. 1 015 4.0000 GER WISSMANN Charlotte WÜ SSV Ulm 1846 F ja

17. 1 016 3.0000 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB F ja

18. 1 017 2.0000 GER WEISS Nina WÜ SSV Ulm 1846 F ja

19. 1 018 2.0000 GER MÖLLER Zoe WÜ SSV Ulm 1846 F ja

20. 1 019 2.0000 GER LANGGUTH Clara WÜ TSF Ditzingen F ja

21. 1 020 2.0000 GER BÄHR Eliana WÜ Heidenheimer SB F ja

22. 1 021 1.0000 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB F ja

23. 1 023 1.0000 GER WESTPHAL Verena WÜ SportVg Feuerbach F ja

T24. 1 99999 0.0000 GER SCHWARZ Lilly BN FC Tauberbischofsheim F ja

T25. 1 99999 0.0000 GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

T26. 1 99999 0.0000 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen F ja

T27. 1 99999 0.0000 GER GORYAINOVA Sofia BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T28. 1 99999 0.0000 GER PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Württembergische Rangliste Degen Damen U15

2 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Thomas Zimmer
Valentino Marx
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 15:20

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 15:20

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Württembergische Rangliste Degen Damen U15

2 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KRUMMERACKER Antoine, FRA WÜ TSG Reutlingen , EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MAGANO Coleen GER Heidenheimer SB 1 V 2 V V V V 5 27 8 0.833 19 2.
GOERDELER Sophia GER SV Böblingen 2 0 1 V 4 V V 3 20 22 0.500 -2 4.
SCHWAHN Kristina GER TSF Ditzingen 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SLOBOZIAN Eugenia ROU Heidenheimer SB 4 1 3 4 3 V 4 1 20 29 0.167 -9 6.
WISSMANN Charlotte GER SSV Ulm 1846 5 1 V 1 V V V 4 22 21 0.667 1 3.
SCHWARZ Lilly GER FC Tauberbischofsheim 6 1 1 0 4 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
BRUGIERE Léonie FRA TSG Reutlingen 7 0 3 2 V 4 V 2 19 26 0.333 -7 5.

Runde 2 | Bahn 3

FAILENSCHMID Moritz, GER WÜ SV Böblingen , BLASER Leonard, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SLOBOZIAN Elena ROU Heidenheimer SB 1 V V V V 1 4 4 25 12 0.667 13 3.
WEISS Nina GER SSV Ulm 1846 2 0 0 3 V 2 2 1 12 29 0.167 -17 6.
GÜROCAK Anna GER TSF Ditzingen 3 1 V V V 0 V 4 21 17 0.667 4 4.
PELZ Alexandra GER Heidenheimer SB 4 3 V 2 V4 3 1 2 18 23 0.333 -5 5.
WESTPHAL Verena GER SportVg Feuerbach 5 1 4 1 1 0 0 0 7 29 0.000 -22 7.
MARX Finja GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V2 V V V V 1 5 23 11 0.833 12 2.
BILDSTEIN Sofia GER TSG Reutlingen 7 V V 4 V4 V V 5 28 13 0.833 15 1.

Runde 3 | Bahn 7

HARGINA Silke, GER WÜ TSF Ditzingen , FRANZ Sonnwin Huidi, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HERZ Elisabeth GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 V 5 29 15 0.833 14 1.
PIEHLER Hanna GER TSG Reutlingen 2 0 1 1 3 1 1 0 7 26 0.000 -19 7.
ELTAROV Luana GER TSV Laupheim 3 3 V V 3 V 1 3 22 21 0.500 1 5.
VOGEL Asherah GER Heidenheimer SB 4 2 V3 2 1 V 3 2 16 24 0.333 -8 6.
MÖLLER Zoe GER SSV Ulm 1846 5 3 V V V 3 V 4 26 21 0.667 5 2.
LUSCEAC Irene GER SV Böblingen 6 V V4 3 3 V V 4 25 22 0.667 3 3.
BASSO Carla GER SportVg Feuerbach 7 2 V4 V V 4 4 3 24 20 0.500 4 4.
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Runde 4 | Bahn 9

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen , BÜHNER Theresa, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WERNER Sophia GER Heidenheimer SB 1 V V V3 V V V 6 28 8 1.000 20 1.
FERIGO Anna GER TSG Reutlingen 2 2 V V V V V 5 27 11 0.833 16 2.
GORYAINOVA Sofia GER Heidelberger FC/TSG R. 3 1 1 1 2 2 4 0 11 30 0.000 -19 7.
BÄHR Eliana GER Heidenheimer SB 4 1 2 V V4 4 V 3 21 21 0.500 0 4.
BEER Léonie Maríe GER TSV Pliezhausen 5 3 2 V 3 V V 3 23 20 0.500 3 3.
LANGGUTH Clara GER TSF Ditzingen 6 0 0 V V 4 3 2 17 26 0.333 -9 5.
HEINRICH Katharina GER FC Hardheim-Höpfingen 7 1 1 V 4 0 V 2 16 27 0.333 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHWAHN Kristina TSF Ditzingen 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER WERNER Sophia Heidenheimer SB 6 6 28 8 1.000 20 Q

3 GER MAGANO Coleen Heidenheimer SB 5 6 27 8 0.833 19 Q

4 GER FERIGO Anna TSG Reutlingen 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 GER BILDSTEIN Sofia TSG Reutlingen 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 GER HERZ Elisabeth Heidenheimer SB 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 GER MARX Finja Heidelberger FC/TSG R. 5 6 23 11 0.833 12 Q

8 ROU SLOBOZIAN Elena Heidenheimer SB 4 6 25 12 0.667 13 Q

9 GER MÖLLER Zoe SSV Ulm 1846 4 6 26 21 0.667 5 Q

10 GER GÜROCAK Anna TSF Ditzingen 4 6 21 17 0.667 4 Q

11 GER LUSCEAC Irene SV Böblingen 4 6 25 22 0.667 3 Q

12 GER WISSMANN Charlotte SSV Ulm 1846 4 6 22 21 0.667 1 Q

13 GER BASSO Carla SportVg Feuerbach 3 6 24 20 0.500 4 Q

14 GER BEER Léonie Maríe TSV Pliezhausen 3 6 23 20 0.500 3 Q

15 GER ELTAROV Luana TSV Laupheim 3 6 22 21 0.500 1 Q

16 GER BÄHR Eliana Heidenheimer SB 3 6 21 21 0.500 0 Q

17 GER GOERDELER Sophia SV Böblingen 3 6 20 22 0.500 -2 Q

18 GER PELZ Alexandra Heidenheimer SB 2 6 18 23 0.333 -5 Q

19 FRA BRUGIERE Léonie TSG Reutlingen 2 6 19 26 0.333 -7 Q

20 GER VOGEL Asherah Heidenheimer SB 2 6 16 24 0.333 -8 Q

21 GER LANGGUTH Clara TSF Ditzingen 2 6 17 26 0.333 -9 Q

22 GER HEINRICH Katharina FC Hardheim-Höpfingen 2 6 16 27 0.333 -11 Q

23 ROU SLOBOZIAN Eugenia Heidenheimer SB 1 6 20 29 0.167 -9 Q

24 GER WEISS Nina SSV Ulm 1846 1 6 12 29 0.167 -17 Q

25 GER GORYAINOVA Sofia Heidelberger FC/TSG R. 0 6 11 30 0.000 -19 Q

26 GER PIEHLER Hanna TSG Reutlingen 0 6 7 26 0.000 -19 Q

27 GER SCHWARZ Lilly FC Tauberbischofsheim 0 6 8 30 0.000 -22 Q

28 GER WESTPHAL Verena SportVg Feuerbach 0 6 7 29 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 6 6 30 10 1.000 20

2 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 6 6 28 8 1.000 20

3 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 5 6 27 8 0.833 19

4 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 5 6 27 11 0.833 16

5 GER BILDSTEIN Sofia WÜ TSG Reutlingen 5 6 28 13 0.833 15

6 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 5 6 29 15 0.833 14

7 GER MARX Finja BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 23 11 0.833 12

8 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 4 6 25 12 0.667 13

9 GER MÖLLER Zoe WÜ SSV Ulm 1846 4 6 26 21 0.667 5

10 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 4 6 21 17 0.667 4

11 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 4 6 25 22 0.667 3

12 GER WISSMANN Charlotte WÜ SSV Ulm 1846 4 6 22 21 0.667 1

13 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 3 6 24 20 0.500 4

14 GER BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen 3 6 23 20 0.500 3

15 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 3 6 22 21 0.500 1

16 GER BÄHR Eliana WÜ Heidenheimer SB 3 6 21 21 0.500 0

17 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 3 6 20 22 0.500 -2

18 GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2 6 18 23 0.333 -5

19 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2 6 19 26 0.333 -7

20 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2 6 16 24 0.333 -8

21 GER LANGGUTH Clara WÜ TSF Ditzingen 2 6 17 26 0.333 -9

22 GER HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen 2 6 16 27 0.333 -11

23 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 1 6 20 29 0.167 -9

24 GER WEISS Nina WÜ SSV Ulm 1846 1 6 12 29 0.167 -17

25 GER GORYAINOVA Sofia BN Heidelberger FC/TSG R. 0 6 11 30 0.000 -19

26 GER PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen 0 6 7 26 0.000 -19

27 GER SCHWARZ Lilly BN FC Tauberbischofsheim 0 6 8 30 0.000 -22

28 GER WESTPHAL Verena WÜ SportVg Feuerbach 0 6 7 29 0.000 -22



Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg

Ditzingen (GER)
19.01.2025 - 10:00

Fechten

Degen Damen U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     19.01.2025 15:20 1 / 4

z | 32er Tableau      
 

1
SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
GOERDELER Sophia
WÜ SV Böblingen

GER   12

16
BÄHR Eliana
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BLASER Leonard (GER)

  Bahn 1

9
MÖLLER Zoe
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

24
WEISS Nina
WÜ SSV Ulm 1846

GER   9

  R: BLASER Leonard (GER)

  Bahn 3

25
GORYAINOVA Sofia
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

8
SLOBOZIAN Elena
WÜ Heidenheimer SB

ROU   V

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 2

5
BILDSTEIN Sofia
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

28
WESTPHAL Verena
WÜ SportVg Feuerbach

GER   3

  R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

  Bahn 2

21
LANGGUTH Clara
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

12
WISSMANN Charlotte
WÜ SSV Ulm 1846

GER   10

  R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

  Bahn 3

13
BASSO Carla
WÜ SportVg Feuerbach

GER   14

20
VOGEL Asherah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
BRUGIERE Léonie
WÜ TSG Reutlingen

FRA   7

14
BEER Léonie Maríe
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 8

11
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   V

22
HEINRICH Katharina
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 8

27
SCHWARZ Lilly
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

6
HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 10

7
MARX Finja
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

26
PIEHLER Hanna
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

  R: FAILENSCHMID Moritz (GER) / FAILENSCHMID Moritz (GER)

  Bahn 7

23
SLOBOZIAN Eugenia
WÜ Heidenheimer SB

ROU   10

10
GÜROCAK Anna
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: KRUMMERACKER Antoine (FRA)

  Bahn 7

15
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   V

18
PELZ Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: KRUMMERACKER Antoine (FRA)

 

31 *** Freilos ***  

2
WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

WERNER Sophia (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

LANGGUTH Clara (21)
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 3

LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   V

SLOBOZIAN Elena (8)
WÜ Heidenheimer SB

ROU   11

R: KRUMMERACKER Antoine (FRA)

Bahn 1

BILDSTEIN Sofia (5)
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

ELTAROV Luana (15)
WÜ TSV Laupheim

GER   V

R: REICH Paul (GER)

Bahn 2

BÄHR Eliana (16)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

MAGANO Coleen (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BLASER Leonard (GER)

Bahn 2

BÄHR Eliana (16)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MÖLLER Zoe (9)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   14

R: MARQUARDT Deniz (GER)

Bahn 4

LANGGUTH Clara (21)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

VOGEL Asherah (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

Bahn 3

BEER Léonie Maríe (14)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   11

LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 1

GÜROCAK Anna (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

ELTAROV Luana (15)
WÜ TSV Laupheim

GER   V

R: BLASER Leonard (GER)

  Bahn 9

1
SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

16
BÄHR Eliana
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: MARQUARDT Deniz (GER)

  Bahn 10

9
MÖLLER Zoe
WÜ SSV Ulm 1846

GER   12

8
SLOBOZIAN Elena
WÜ Heidenheimer SB

ROU   V

  R: FAILENSCHMID Moritz (GER)

  Bahn 2

5
BILDSTEIN Sofia
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

12
LANGGUTH Clara (21)
WÜ TSF Ditzingen

GER   11

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 8

13
VOGEL Asherah (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

4
FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   V 13

  R: MEYER Paul Lorenz (GER)

  Bahn 1

3
MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
BEER Léonie Maríe
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 1

11
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   9

6
HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 3

7
MARX Finja
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

10
GÜROCAK Anna
WÜ TSF Ditzingen

GER   2

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 7

15
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   8

2
WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: KRUMMERACKER Antoine (FRA)

Bahn 9

SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

SLOBOZIAN Elena
WÜ Heidenheimer SB

ROU   11

R: MEYER Paul Lorenz (GER)

Bahn 7

BILDSTEIN Sofia
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 8

MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 14

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 10

MARX Finja
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: EIGENMANN Nicole (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

8
ELTAROV Luana (15)
WÜ TSV Laupheim

GER   7

  R: WULF Lennart (GER)

  Bahn 4

5
WERNER Sophia (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

4
MARX Finja (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BLASER Leonard (GER)

  Bahn 3

3
HERZ Elisabeth (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

6
MAGANO Coleen (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 2

7
LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   V 12

2
FERIGO Anna (4)
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

  R: REICH Paul (GER)

Bahn 3

SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

MARX Finja (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   10

R: BLASER Leonard (GER) / HARGINA Silke (GER)

Bahn 5

HERZ Elisabeth (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   8

R: MOOG Marius (GER) / MOOG Marius (GER)

Bahn 3

SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

HERZ Elisabeth (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: BLASER Leonard (GER) / BLASER Leonard (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2 U

2 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER BILDSTEIN Sofia WÜ TSG Reutlingen 5 U

4 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 8 U

5 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 11 L

6 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 15 L

7 GER BÄHR Eliana WÜ Heidenheimer SB 16 L

8 GER LANGGUTH Clara WÜ TSF Ditzingen 21 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 1 U

2 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 4 U

3 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 6 U

4 GER MARX Finja BN Heidelberger FC/TSG R. 7 U

5 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2 L

6 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 3 L

7 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 11 L

8 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 15 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010

2 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

3 GER MARX Finja BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

3 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

8er Tableau

5 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010

6 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012

7 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012

8 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BILDSTEIN Sofia WÜ TSG Reutlingen 2010

10 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2010

11 GER BÄHR Eliana WÜ Heidenheimer SB 2010

12 GER LANGGUTH Clara WÜ TSF Ditzingen 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER MÖLLER Zoe WÜ SSV Ulm 1846 2010

14 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 2012

15 GER BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen 2010

16 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013

32er Tableau

17 GER WISSMANN Charlotte WÜ SSV Ulm 1846 2010

18 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 2011

19 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011

20 GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2013

21 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2012

22 GER HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

23 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2011

24 GER WEISS Nina WÜ SSV Ulm 1846 2011

25 GER GORYAINOVA Sofia BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

26 GER PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen 2012

27 GER SCHWARZ Lilly BN FC Tauberbischofsheim 2012

28 GER WESTPHAL Verena WÜ SportVg Feuerbach 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

FRA KRUMMERACKER Antoine 1 2 1 1 5 0 0

GER E BREUNIG Hermann 0 0 0

CN BLASER Leonard 1 2 1 1 1 1 1 8 0 0

C CN BENDER Simon 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 1 1 1 3 0 0

FRANZ Sonnwin Huidi 1 2 1 4 0 0

D MAUCH Fabienne 0 0 0

CN REICH Paul 1 1 1 3 0 0

D WULF Lennart 1 1 0 0

D D MEYER Paul Lorenz 1 1 1 3 0 0

CN BÜHNER Theresa 1 1 0 0

E FAILENSCHMID Moritz 1 1 1 3 0 0

D IDLER Lucas 1 1 1 1 1 5 0 0

D MARQUARDT Deniz 1 1 1 3 0 0

D BUCHHOLTZ Jannek 0 0 0

CN ROPERTZ Benjamin 1 2 1 4 0 0

ROSENMAYER Valentin 0 0 0

CN MOOG Marius 2 1 3 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010

Silber GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

Bronze GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

Bronze GER MARX Finja BN Heidelberger FC/TSG R. 2010


